
 

   

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 16.01.2025 р.                        Стрий                                         №16 

 

Про погодження схеми навчальних 

маршрутів ПП фірма «Авто люкс» 

 

     Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», до ст.10 Закону України «Про автомобільний транспорт», 

враховуючи протокол засідання міської комісії з безпеки дорожнього руху 

від 27.12.2024 року №13 та схеми навчальних маршрутів приватного 

підприємства фірми «Авто люкс», виконавчий комітет Стрийської міської 

ради ВИРІШИВ:  

 

     1. Погодити схеми (додаються) навчальних маршрутів приватного 

підприємства фірма «Авто люкс». 

 

     2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина. 

 

 

          Міський голова                                                              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 
 

 


